[image: image1.png]

	ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS    “CIDADE POEMA”

GABINETE DO PREFEITO

[image: image1.png]
PORTARIA N° 265, DE 30 DE JANEIRO DE 2025.

José William Ribeiro de Oliveira, Prefeito Municipal de São Fidélis, no pleno exercício do seu mandato e no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar, retroativo ao dia 02 de janeiro de 2025, o servidor MATHEUS BRAGA ARAÚJO TRINDADE, CPF 134.304.257-78, para a função de responsável pela realização das sessões de Pregão desta Prefeitura, bem como a equipe de apoio administrativo composta pelos servidores: NICHRISSON DOS SANTOS SARA, CPF 162.743.867-00, MARCOS VINICIUS MORETO GOMES, CPF nº. 136.057.177-99, e ANDRÉIA ESCALA DE OLIVEIRA SOUZA, CPF 114.398.517-60.
Esta Portaria em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 30 de janeiro de 2025.
José William Ribeiro de Oliveira
Prefeito Municipal

P U B L I C A Ç Ã O

Jornal: Diário Oficial Eletrônico

do Município de São Fidélis-DOE

Local: São Fidélis/RJ

Edição: 1.718 - Página(s): 47

Data: 30/01/2025

PRAÇA SÃO FIDÉLIS, 151  -  Centro  -  Tel.(22)2758-1082  -  CEP 28.400-000  -  São Fidélis-R.J.